UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Nicolai Revsneri Ivrisconsvlti Hilaria, siue Evphronae Pantheae

Reusner, Nikolaus

Lavingae, 1581

VD16 R 1422

XLI. Ex Italico Fr. Petrarchae.

urn:nbn:de:hbz:466:1-12386

XXXIIX.

Ad Hadrianum Iunium.

E Plutarcho.

*Mortales sibi mancipans voluptas
Fera est: at fera non fit efferata:
Sed mansueta, cicurque. nam palam si
Pugnet: mox capiatur illa. sed quum
Sese dissimulet feram: benigna
Vultu, subdola fronte, blanda verbis:
Hoc inuisa magis, magisque IVNI
Excrabilis hæc fera est voluptas:
Et quod sic nocet, & quod ipsa fallit.*

XXXIX.

Conrado Læto IC.

*Si cui contingit robur sine mente: sepulcrum
Ipse sibi, aut viuū, LÆTE, cadauer homo.*

XL.

In Attalum.

Quid maceras corpus fame, si mens ATTALUM

*Plena tumet? quid vult spiritus iste minas
Sis parcus vini licet: est malè sobrius ille:
Ebria cui fastu mens, odioque manet.*

XLI.

Ex Italico Fr. Petrarchæ.

Pluma, Venus, venter virtutem pellere mundo,

Res otio plenæ, solent.

A cursu natura suo sic prorsus aberrat,

Amore perdua improbo.

XLII.

Ad Iustum Lipsium.

Otia qui sequitur fugit ille negotia: vitam

In otio frustra reponens optimam.

Otia qui fugitat, subit ipse negotia: vitam

In otio semper reponens pessimam.

Hoc sapiens, stultus facit illud. nam verus est vox:

Nil agere, semper infelici est optimum.

Quid? quod plura sibi fugiendo negotia sæpe

Facessit: vti quando nescit otio?

Nam qui spontè gerit commissa negotia vitæ:

In otio potius est, quàm in negotio.

Fit quasi meus amens: nimium si, IVSTE, quie-

O mens beata, cui vita est, Deo frui. (scit

XLIII.

Ad Adolphum Occonem

Medicum.

Qui sibi vivit, agit que nihil: non vivit ADOL-

Ast alijs moritur, commoriturque sibi. (PHE:

Namque homo tempus iners simul, et se præterit

Sic piger est vivū nempe cadaver homo. (ipsum:

B 2 Iere-